Emertimi dhe forma ligjore  Deltarex Shpk

NIPT -i 1L92314031R

Adresa e Selise Rruga "Elbasanit ", Njesia administrative Nr.2
TIRANE

Data e krijimit 11.11.2019

Veprimtaria Kryesore Ndertim dhe rikonstruksioni objekteve dhe

veprave te cfaredollojshme. Sistemim, asfaltime
dhe ndertime rrugesh, mirembaijtje rutine dhe
dimerore te rrugeve, sinjalistike dhe siguri rrugore

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2
dhe Ligjit Nr. 25 dt 10/05/2018, “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™)

VITI 2019
Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqgyrat Financiare jane te shprehuara ne Lek
Pasqgyrat Financare jane te rrumbullakosura ne 1lek
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,2019

Deri 31,12,2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financare 31.03.2020




AKTIVET Shenime Viti 2019 Viti 2018

I |AKTIVET AFATSHKURTRA 100,000 0
1 |Mjetet monetare 1 100,000 0
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim
(i) |Derivativet
(ii) |Aktivet e mbajtura per tregtim
2 Totali 2 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) [Llogari/Kerkesa te arketueshme 3 0 0
(ii) [Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 4 0 0
(iii) | Insturmente te tiera borxhi 5 0 0
(iv) | Investime te fjera financiare 6
Totali 3 0 0
4 |(Inventari
(i) [Lendel e para 7 0 0
(ii) | Prodhim ne poges 8
(iii) | Produkte te gateshme 9
(iv) [Mallra per rishitie 10 0 0
(v) |Parapagesat per furnizime 11 0 0

Totali 4 0 0

5 |Aktivet biologjike afateshkurtra

6 |Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje

7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0
Totali 0 0
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(I) 100,000 0
Il |AKTIVET AFATGJATA

1 [Investimet financiare afatgjata

(i) |Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

(i) |[Aksione dhe investimle te tjera ne pjesemarrje

(iii) |Aksione dhe letra te tjiera me viere

(iv) | Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1. 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) | Toka 12
(i) [Ndertesa 13
(ili) [ Makineri dhe pajisje 14 0 0
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vi. kontab.) 15 0 0
Totali 2 0 0

3 |Aktivet biologjike afatgjata

4 |Aktivet afatgjata jomateriale

(i) |Emri | mire

(i) | Shpenzimet e zhvillimit

(iii) | Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4 0 0

5 |Kapital aksionar | papaguar 0 0
6 |Aktive te tjera afatgjata

Totali 0 0

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (lI) 0 0

TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) 100,000 0
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DETYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2019 Viti 2018
I |DETYRIMET AFATSHKURTRA 52,414 0
1 |Derivativet
2 (Huamarrjet 1
(i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra 2
(ii) | Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 3
(iii) | Bono te konvertueshme &
Totali 2 0 0
3 |Huate dhe parapagimet
(i) | Te pagueshme ndaj furnitoreve 5 0 0
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve 6 36,408 0
(iii) | Detyrimet tatimore K 16,006 0
(iv)|Hua te tjera 8 0 0
(v) |Parapagimet e arketuara 9
Totali 3 52,414 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra
Totali 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 52,414 0
Il IDETYRIME AFATGJATA
1 |Huate afatgjata 10 0 0
(i) [Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 11
(ii) |Bonot e konvertueshme 12
Totali 1 0 0
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 13
3 |Provizionet afatgjata 14
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15
Totali 0 0
TOTALI | DETYR. AFATGJATA( I1) 0 0
Il |[KAPITALI
1 |Aksionet e pakices 16
2 |Kapitali | aksionareve te shogerise meme 17
3 |Kapitali aksionar 18 100,000 0
4 |Primi | aksionit 19
5 [Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) 20
6 |Rezerva statutore 21
7 |Rezerva ligjore 22 0
8 |Rezerva te tjera 23 0
9 |Fitimet e pashperndara 24 0 0
10 |Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 25 (52,414) 0
Totali 47,586 0
TOTALI | KAPITALIT (111) 47,586 0
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT ( LILII) 100,000 0

Aldi Saraci
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A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi | Elementeve Referencat Viti 2019 Viti 2018
1 [Shitjet neto 1 0 0
2 [Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |prodhimit ne proges 3
Puna e kryer nga njesite eko.raportuese per gellimet e
4 |veta dhe e kapitalizuar 4
5 |Mallrat,lendet pare e sherbimet 5 0 0
6 [Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 1,500 0
7 |Shpenzimet e personelit 7 50,014 0
7.1|Pagat e personelit 41,000 0
7.2|Shpenzimet per sig. shogerore 9,914 0
7.3| Shpenzimet per pensione
g |Amortizimet dhe zhvleresimet 8 0 0
g |Totali | shpenzimeve  (5-8) , 9 52,414 0
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit (1+2+/-
10 [3+/-4-9) 10 (52,414) 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
11 |kontrolluara 11 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 12
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 13 0
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te
13.1 |tiera financiare afatgjata 14
13.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 15
13.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 16 0 0
13.4 |Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 17 0
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 |(13.1+/-13.2+/-13.3+/-13.4) 18 0 0
15 |Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (10+/-14) 19 (52,414) 0
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 0 0
17 |Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (15-16) 21 (52,414) 0
18 |Pjese e fitimit neto per aksioneret e shoq. Meme 29
19[Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices 23
Aldi Saraci
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Pasqyra e fluksit monetar -- Metoda direkte

VITI 2019

Flukesi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

lek

Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatim fitimi ,etj.i paguar

o|lalblwin| ]2

MM nga Rimbursimet, Ortaku

MM neto nga veprimtarite e shirytezimit

Olo|lo|lo|lo|o|o

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

albh|win| =]

Dividendet e arketuar

o

MM neto te perdoruara ne veprimtarine investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Alw|n|2]|O

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarine financiare

Olo|lo|lo|o

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

0

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

100,000

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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" Deltarex Shpk " shpk

NIPT: 192314031R

Aktive afatgjata materiale me viere fillestare 2019

NI Emertimi Sasia 0 1%‘:?;5 9 Shtesa | Pakesime 3 1?,}182725 9
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri e Pajisje 6 0 0 0 0]
4|Mjete Transporti 0 0 0 0
5[Pajisje kompjuterike 0 0 0 0
6|Pajisje te tjera zyre 0 0 0 0

Totali 6 0 0 0 0
Amortizimi i A.A.Materiale 2019

Nr. Emertimi Sasia 0 1Gfé?l?2d 3331 g Shtesa | Pakesime 3 1%92?%&; 9
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri e Pajisje 0 0 0 0
4[Mjete Transporti 0 0 0 0
5|Pajisje kompjuterike 0 0 0 0
6|Pajisje te tjera zyre 0 0 0 0

Totali 0 0 0 0
Vlera Kontabel Netto e A.A. Materiale 2019

NI Emertimi Sasia 0 1?5?; 5 9 Shtesa | Pakesime 31?12?35 9
1|Toka 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0
3|Makineri e Pajisje 0 0 0
4|Mjete Transporti 0 0 0
5|Pajisje kompjuterike 0 0 0 0
6|Pajisje te tjera zyre 0 0 0 0

Totali 0 0 0 0

Administratori
Aldi Saraci




fage 1
SHENIMET SHPJEGUESE

Po japim shpjegimet e Aktivit te bilancit per daten 31.12.2019

Shifrat jane te shprehura ne leke.

1) Paraget giendjen e Mjeteve monetare ne arke dhe ne banke si me poshte:

shenimi 1
llog. 5121 |Banka ne Leke 0
llog.51241 |Banka ne Eur 0
llog.5311 |Arka ne Leke 100,000
llog.53141 |Arka ne Euro 0
Totali 100,000
3)Paraget gjendjen e klienteve

shenimi 3
Gjendja e llog. Arket. 01/01/2019 0
Llogari te arketueshme(Faturimet) 0
Pakesimet e Llog. Arketueshme 0
Gjendja e llog. Arket. 31/12/2019 0

4) Kerkesa te tjera te arketueshme.
shenimi 4
1| Teprice Tatim fitimi 0
2|Tatim taksa tjera 0
3|Tvsh e zbitshme 0
Totali 0

10)Gjendjet e inventarit (mallrat)

Gjendja e inventarit ne fund te vitit eshte i vleresuar me cmimin mesatar ,
pra vleresimi i inventareve eshte mbajtur me koston mesatare historike.

shenimi 10
Emertimi nj./matj sasi vlera
1|Materiale para ndertimi cope 0 0
2|Inventar Imet cope 0 0
Totali 0
14)Makineri e paiisie pune
fage 2
shenimi 14
1[Makineri e pajisje pune [ 0
2|Amortizimi _krijuar deri 31.12.2019 0
3|Gjendja me vlefte netto 31.12.2019 0

Shpjeaimet e Pasivit te bilancit per daten 31.12.2019

5)Te pagueshme ndaj furnitoreve.

shenimi &
| ne leke
Gjendja e Furnitoreve 01.01.2019 0




Rritja e detyrimeve furnitore 0
Pagesat e kryera 0
Gjendja ne fund 31.12.2019 0

6)Te pagueshme ndaj punonjesve. 36,408

7) Detyrimet Tatimore.

shenimi 7

1|Sigurimet Shog. + Tap. 14,506

2| Tatim ne burim 1,500

3[Tatim mbi dividentin 0
4| Tatim mbi page 0 |
5[Tvsh per tu paguar 0 ;
Totali 16,006 ‘

Aldi Saraci

Administrator
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Saarimet lidhur me pasayren e te Ardhurave e Shpenzimeve per vitin 2019

5)Mallrat lendet e para e sherbimet.

shenimi 5
Zerat e shpz. ne leke
1|Bl.Materiale para 0
2{Ndryshimi i gjendjes mallrave 0
3|Shpz. Te tjera 0
Totali 0
6)Shpz. te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
shenimi 6
Zerat e shpz. ne leke
1|Shpz. Karburanti 0
2|Shpz.Mirembajtje e riparime 0
3|Shpz. Taksa Ndertimi 0
4|Shpz.nga nenkontraktere 0
5|Shpz. Kontab.,superv.oponence 0
6|Shpz. Projekti 0
7|Shpz. Te tjera operative pall. 0
8|Shpz. Takse vendore Vjetore 0
9|Paga personeli jashte nd/jes 0
10{Shpz. Telefoni e postare 0
11|Shpz. Transporti blerje |.pare 0
12|Shpz.per reklame 0
13|Sherbime bankare 0
14|Shpz. Per gjoba 0
15[Shpz. Tjera kancelarie 0
Totali 0
8)Amortizimi dhe zhvleresimet
shenimi 8
Gjendja 01/01/2019|  Amortizimi Gjendja
Llog. e amortizimit (llog.28..) llogaritur 31/12/2019
1|Amort. instalime tekn.makineri 0 0 0
2|Amort. AQ te tjera trupezuara 0 0 0
Totali 0 0 0
15) Te ardhurat e shpz. Financiare
shenimi 15
Zerat e shpz.dhe ardhurave ne leke
1|Shpz. per Interesa bankare 0
2|Humbje nga konvertimi 0
Totali Shpenzimeve 0
16)Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
shenimi 16
Zerat e shpz.dhe ardhurave ne leke
1|Te ardhura nga kursi fund 0
2|Te ardhura diferenca kursi 0
Totali Ardhurave 0

1) Te ardhurat nga shitjet netto




shenimi 1

Zerat e te ardhurave

ne leke

0

N —

0

Totali

0

Aldi Saraci
Administrator




